様式2C

令和　　年　　月　　日

(公財)岡山工学振興会
代表理事　酒井　貴志　殿

（所属部局）

（参加者名氏名）
 eq \o\ac(○,印)

下記のとおり国際研究集会に参加いたしましたので、報告いたします。
	研究集会名称
	(和文名)

	(英文名)

	開催地

	開催期間

	（　　　　日間）

	滞在日数

	（　　　　日間）

	研究集会に
おける活動
報告の概要
	別紙(会議の概要と成果)記入

注：全文1,000字程度でお願いします。

	備考

(公財)岡山工学振興会

代表理事　古賀　隆治　殿

（研究集会名）

（氏　名）
 eq \o\ac(○,印)

[予算]

	項目
	明細
	金額

	本財団からの補助金

	円

	私費負担

	円

	本財団以外からの補助金

	円

	その他

	円

	予算総計

	円

[支出]

	項目
	明細
	金額

	航空料金

	円

	その他の交通費

	円

	宿泊費

	円

	滞在費

	円

	その他

	円

	支出総計

	円

国際研究集会等参加報告書

国際研究集会等参加収支明細報告書